

SH: 156 /2016-17

December 15, 2016

The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited I Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street Fort, Mumbai – 400 001	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Limited ‘Exchange Plaza’, Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051
---	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares to IEPF

We enclose herewith a copy of the newspaper advertisement published in connection with the transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,



Santosh Kumar Barik
Company Secretary

DhanlaxmiBank

established 1927

Dhanlaxmi Bank Limited

Regd. Office: Dhanalakshmi Buildings, Naickanal, Thrissur, Kerala - 680 001

CIN: L65191KL1927PLC000307

Phone: 0487-6617142/149, Fax: 0487 - 2335367

E-mail: investors@dhanbank.co.in, Website: www.dhanbank.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Members of the Bank that, pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 and Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, all the shares in respect of which dividends have remained unclaimed or unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Bank to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India.

Unclaimed or unpaid dividend upto the year ended 31st March, 2009 has been transferred by the Bank to IEPF within the statutory time period. Dividends declared but unclaimed or unpaid for the financial years ended 31st March, 2010 and 31st March, 2011 are presently lying with the Bank.

Individual letters have been sent through registered post to all Members in respect of whom the shares are liable to be transferred to IEPF at their addresses registered with the Bank. Such Members are requested to immediately claim their unclaimed dividends for the financial years ended 31st March, 2010 and 31st March, 2011 and avoid transfer of their shares to IEPF. Members may write to us at M/s. Karvy Computer share Private Limited, Unit: Dhanlaxmi Bank Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 by 25th December, 2016 to claim the unclaimed dividends. In case the dividends are not claimed by 25th December, 2016, the Bank shall take further actions towards transferring shares to IEPF without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Bank in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. In case the concerned Members wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5 which is available at IEPF website www.iepf.gov.in.

The details of the shares liable to be transferred to IEPF are also provided in the website of the Bank in the link http://www.dhanbank.com/investor_relations/inv_Unclaimed_Divided_Warrant.aspx under the head "Statement of Unclaimed Dividend on Shares to be transferred to IEPF".

This Notice is published pursuant to the provisions of Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

For Dhanlaxmi Bank Limited

Sd/-

Santosh Kumar Barik
Company Secretary

Place: Thrissur

Date: 09th December, 2016

DhanlaxmiBank

established 1927



Dhanlaxmi Bank Limited

Regd. Office: Dhanalakshmi Buildings, Naickanal, Thrissur, Kerala - 680001

CIN: L65191KL1927PLC000307

17142/149, Fax: 0487 - 2335367

bank.co.in, Website: www.dhanbank.com

20161214_154252.png
Type: PNG Image
Size: 938 KB
Dimension: 659 x 985 pixels

NOTICE

ഡിസംബർ 6 ഓഫ് ദി ഇൻവെന്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ബോർഡ് (ട്രാൻസ്ഫർ ആന്റ് റിഫണ്ട്), സെപ്റ്റംബർ 2016 പ്രകാരം ബാങ്ക് ഏല്പിച്ച അപേക്ഷകളും ഇതിനാൽ നൽകുന്ന അറിയിപ്പ് ഏതെന്നാൽ തൃപ്തികരമായ ഏറ് വർഷങ്ങളോ അതിലധികമോ വരുന്ന കാലയളവിൽ ഓരംഗീഹിതം സ്വീകരിക്കപ്പെടാത്തതോ, നൽകപ്പെടാതിരിക്കുകയോ, ആയ ഓഹരി പുരത്തങ്ങൾ (ഷെയറുകൾ) ഭാരത സർക്കാരിന്റെ ഇൻവെന്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (ഐ.ഇ.പി.എഫ്) മാറ്റുവാൻ ബാങ്ക് ബാധ്യസ്ഥനാണ്.

ഇത്തരത്തിൽ സ്വീകരിക്കപ്പെടാത്തതോ നൽകപ്പെടാത്തതോ ആയതും 31 മാർച്ച് 2009 വരെ നിബന്ധിതപ്പെട്ടിരുന്നതുമായ ഓരംഗീഹിതം (ഡിവിഡന്റ്) ബാങ്ക് ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് നിയമപ്രകാരമുള്ള സമയപരിധിയിലുള്ളിൽ ബാങ്ക് മാറ്റിയിട്ടുണ്ട്. 31 മാർച്ച് 2010, 31 മാർച്ച് 2011 എന്നീ തീയതികളിൽ അവസാനിച്ച സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിലെ സ്വീകരിക്കപ്പെടാത്തതോ, നൽകപ്പെടാത്തതോ ആയ ഓരംഗീഹിതം (ഡിവിഡന്റ്) ബാങ്കിന്റെ പക്കൽ ഇപ്പോൾ നിക്ഷേപിതമാണ്. ടേർ പാക്കേജ തീയതിയിൽ ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് മാറ്റപ്പെടുമ്പോഴായി നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള ഓഹരി പുരത്തങ്ങളുടെ (ഷെയറുകൾ) ഉടമകൾക്ക് ബാങ്കിന്റെ തരേകളിൽ നിലവിലുള്ള ടേർവിവോസങ്ങളിൽ വ്യക്തിപരമായ അറിയിപ്പുകൾ അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി, ട്രഷറി, കേന്ദ്ര ഓഫീസ്, ഇത്തരത്തിൽ 31 മാർച്ച് 2010, 31 മാർച്ച് 2011 എന്നീ തീയതികളിൽ അവസാനിച്ച സാമ്പത്തിക വർഷങ്ങളിലെ ഓരംഗീഹിതം ലഭിക്കാത്ത ഓഹരി ഉടമകൾ ഉടൻ തന്നെ ഈ ആവശ്യം ഉന്നയിക്കേണ്ടതും ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് മാറ്റപ്പെടുന്ന സാഹചര്യം അറിയാതെത്തന്നെയാണ്. ഇത്തരത്തിൽ ഓരംഗീഹിത അവകാശം ഉന്നയിക്കപ്പെടാത്ത അപേക്ഷകൾക്ക് ഡിവിഡന്റ് 25% മൂലമായിത്തന്നെ മോസപ്സിന് കാർഡി കമ്പ്യൂട്ടർ ഷെയർ റെഗുലർ വിൽഡ്രഡ്, യൂണിറ്റ് , ധനകാര്യ ബാങ്ക് വിൽഡ്രഡ്, കാർഡി സെക്ഷനിയം ട്രസ്റ്റ്-ബി, പ്രൊട്ട് നമ്പർ 31 - 32, ഗുട്ടിബാറ്റി, ഹൈന്ദവ്-ആൽ ഡിവിഡ്ഡി, നന്ദകാശ്യം, ഹൈന്ദവ്-500032 എന്ന വിഭാഗങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതും ഓരംഗീഹിത അവകാശം ഉന്നയിക്കാവുന്നതുമാണ്. 25 ഡിവിഡന്റ് 2016 വരെയും ഓരംഗീഹിത അവകാശം ഉന്നയിക്കപ്പെടാത്ത ഓഹരി പുരത്തങ്ങൾ ഇനി മറ്റൊരു അറിയിപ്പിനും കൂടാതെ തന്നെ ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് മാറ്റുന്നതിനുള്ള നവംബർ 15 കൈകാര്യമാക്കുന്നതുമാണ്. ഓരംഗീഹിതം ഉന്നയിക്കപ്പെടാത്തതിനെ തുടർന്ന് ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് മാറ്റപ്പെട്ട ഓഹരി പുരത്തങ്ങളിൽ ബാങ്കിന് തുടർന്ന് യാതൊരു ബാധ്യതയും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല. ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് മാറ്റപ്പെട്ടതിന് ശേഷം ഏതെങ്കിലും ഓഹരി പുരത്തങ്ങളുടെ അവകാശം ഉന്നയിക്കുവാൻ താല്പര്യപ്പെടുന്ന പക്ഷം www.iepf.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന ഐ.ഇ.പി.എഫ്-5 എന്ന നിർദ്ദിഷ്ട പുരയികയിൽ ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് പ്രാത്യക അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ഐ.ഇ.പി.എഫ്.യിലേക്ക് മാറ്റുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന ഓഹരി പുരത്തങ്ങളുടെ (ഷെയർഹോൾ) വിവരങ്ങൾ ബാങ്കിന്റെ http://www.dhanbank.com/investor_relations/Inv_Unclaimed_Dividend_Warrant.aspx എന്ന വെബ്സൈറ്റ് ലിങ്കിൽ "Statement of Unclaimed Dividend on Shares to be transferred to I E P F" എന്ന തലക്കെട്ടിന് താഴെയും ലഭ്യമാണ്. ഇൻവെന്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അധികാരി (അക്കാൺടന്റ്, ആഡിറ്റ് ട്രാൻസ്ഫർ ആന്റ് റിഫണ്ട്) സെപ്റ്റംബർ 2016ൽ അധികാരം സെപ്റ്റംബർ 6 ന് നിബന്ധനകൾക്ക് വിധേയനായാണ് ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കപ്പെടുന്നത്.

നാമം, തൃശ്ശൂർ
തീയതി 9 ഡിസംബർ 2016

ധനകാര്യ ബാങ്കിന് സെനി (ഒപ്പ്)
സമന്താജ് കൃഷ്ണൻ ബാലിക്
കമ്പനി സെക്രട്ടറി